По списку, сообщенному *И. А. Шмелеромъ*, библ. корол. Бавар. библиотеки.

(Листъ 148. b.) Descriptio ciuitatum (1) et regionum ad septentrionalem plagam Danubii. Isti sunt, qui propinquiiores resident finibus Danaorum (2), quos uocant Nortabtzezi (3), ubi regio, in qua sunt ciuitates LIII. per duces suos partite. Vuilci (4), in qua ciuitates XCV. et regiones III. Linaa (5) est populus, qui habet ciuitates VII. Prope illis resident, quos uocant Bethenici (6) et Smeldingon (7) et Morizani (8), qui habent ciuitates XI. Juxta illos sunt, qui uocantur Hehfeldi (9), qui habent ciuitates VIII. Juxta illos est regio, quae uocatur Surbi (10), in qua regione plures sunt, quae habent ciuitates L. Juxta illos sunt, quos uocant Talaminzi (11), qui habent ciuitates XIII. Beheimare (12), in qua sunt ciuitates XV. Marharii (13) habent ciuitates XI. Vulgarii (14), regio est immensa et populus multus, habens ciuitates V, eo quod multitudo magna ex eis sit (15) et non sit eis opus ciui-

tates habere. — Est populus, quem uocant Merehanos (16), ipsi habent ciuitates XXX, Iste sunt regiones, quæ terminant in finibus nostris. Isti sunt, qui iuxta istorum fines resident. Osterabtrezi (17), in qua ciuitates plus quam C sunt. Miloxi (18), in qua ciuitates LXVII. Phesnuzi (19) habent ciuitates LXX. Thadesi (20) plus quam CC urbes habent. Glopeani (21), in qua ciuitates CCCC. aut eo amplius. Zuireani (22) habent ciuitates CCCXXV. Busani (23) habent ciuitates CCXXXI. Sittici (24) regio immensa, populis et urbibus munitissimis. Stadici (25), in qua ciuitates DXVI., populusque infinitus. Sebbirozi (26) habent ciuitates XC. Unlizi (27), populus multus, ciuitates CCCXVIII. Neriuaniani (28) habent ciuitates LXXVIII. Attorozi (29) habent CXLVIII, populus ferocissimus. Eptaradici (30) habent ciuitates CCLXIII. Vuillerozi (31) habent ciuitates CLXXX. Zabrozi (32) habent ciuitates CCXII. Znetalici (33) habent ciuitates LXXIII. (Лискъ 149 a.) Aturezani (34) habent ciuitates CIII. Chozirozi (35) habent ciuitates CCL. Lendizi (36) habent ciuitates XCVIII. Thafnezi (37) habent ciuitates CCLVII. Zeriuani (38), quod tantum est regnum, ut ex eo cunctæ gentes Sclauorum exorte sint et originem, sicut affirmant, ducant, Prissani (39), ciuitates LXX. Velunzani (40), ciuitates LXX. Bruzi (41) plus est undique, quam de Enisa ad Rhenum. Vuizunbeire (42). Caziri (43), ciuitates C. Ruzzi (44). Forsderen (45). Liudi (46). Fresiti (47). Serquici (48). Lucolane (49). Ungare (50). Vuislane (51). Sleenzane (52), ciuitates XV. Lunsizi (53), ciuitates XXX. Dadosesani (54), ciuitates XX. Milzane (55), ciuitates XXX. Besunzane (56), ciuitates II. Verizane (57), ciuitates X. Fraganeo (58), ciuitates XL. Lupiglaa (59), ciuitates XXX. Opolini (60), ciuitates XX. Golensizi (61), ciuitates V.